december 1. napján 0.00 órakor kezdődik és 2026. november 30. napján 24.00 óráig tart.

4. BIZTOSÍTÁSI DÍJ

4.1. A Biztosítót az ajánlatának megfelelően fizetendő biztosítási díj (a továbbiakban: „Biztosítási 
díj") illeti meg, amelynek összege mindösszesen 13.981.954,- Ft, azaz tizenhárommillió- 
kilencszáznyolcvanegyezer-kilencszázötvennégy forint a kockázatviselés teljes időtartamára, 
amelynek egy főre vetített összege 4.831,- Ft/fő/év, azaz négyezernyolcszázharmincegy 
forint/fő/év (fizikai) és 4.323,- Ft/fő/év, azaz négyezerháromszázhuszonhárom forint/fő/év 
(szellemi). A Felek rögzítik, hogy a Szerződés tárgyát képező Szolgáltatás az általános forgalmi 
adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: „Áfa tv.") 86. §. alapján általános 
forgalmi adómentes a tevékenység egyéb sajátos jellegére tekintettel.